
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення доповнень в додаток 4 до Програми 
соціально-економічного та культурного розвитку Броварської міської 

територіальної громади на 2021 рік

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні” та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести  в додаток 4 до Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Броварської міської територіальної громади на 2021 рік (далі – 
Програма), затвердженої рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області ради від 27.04.2021 № 183-06-08 (зі змінами) такі 
доповнення:

1.1. Розділ «Управління  будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області» доповнити пунктом «12»:
      «12. «Програма енергозбереження (підвищення енергоефективності) 
Броварської міської територіальної громади на 2021-2025 роки» затверджена 
рішенням Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
29.07.2021 №316-10-08.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                              Ігор САПОЖКО        

м. Бровари
від 21.09.2021 р.
№ 420-12-08


